
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Liptovská vodárenská spoločnosť, a.s.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  36672441
Revolučná 595, 031 05 Liptovský Mikuláš
Kód NUTS: SK03
Slovensko
Kontaktná osoba: Mgr. Lucia Švecová, Ing. Zuzana Lenická
Telefón: +421 915274799
Email: jamsro001@gmail.com
Fax: +421 445522863
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.lvsas.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/9575

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Všeobecné verejné služby

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Dodávka elektrickej energie

II.1.2)    Hlavný kód CPV
09310000-5

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom tejto zákazky je záväzok dodávateľa v zmluvnom období poskytnúť objednávateľovi združené služby
dodávky elektriny vrátane prevzatia zodpovednosti za odchýlku, t. j. dodávku dohodnutého množstva silovej elektriny,
zabezpečenie distribúcie elektriny v kvalite garantovanej technickými podmienkami prevádzkovateľa distribučnej sústavy
prenos elektriny, distribúciu elektriny a poskytovanie systémových služieb (ďalej len distribučné služby) do všetkých
odberných miest verejného obstarávateľa, definovaných v osobitnej prílohe Špecifikácia odberných miest s cenovou
kalkuláciou. 
 
Požaduje sa dodávka elektrickej energie od 01.01.2023 na jednotlivé ročné obdobia plnenia počas trvania platnosti 
Rámcovej dohody, uzavretej na 24 mesiacov.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.2)    Dodatočné kódy CPV

65300000-6
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK03
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Miestom plnenia predmetu zákazky je sídlo verejného obstarávateľa a jeho odberné miesta

II.2.4)    Opis obstarávania:
Podrobný opis predmetu zákazky je uvedený v časti B.1 - Opis predmetu zákazky a v osobitných prílohách súťažných
podkladov

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)

1/2



Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2022/S 116-324591

IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia
Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY

Zmluva/časť nebola pridelená
Iné dôvody (ukončenie konania)
Pôvodné oznámenie odoslané cez:  TED eSender
Prihlasovacie meno pre eSender: TED98
Referenčné číslo oznámenia: 2022-324591
Dátum odoslania pôvodného oznámenia: 13.06.2022

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

Verejný obstarávateľ chce zmeniť nastavenia zákazky z dôvodu aktuálnej situácie na trhu z pôvodnej fixnej ceny za živú
cenu s uskutočnením aukcie, čo je pre verejného obstarávateľa efektívnejší spôsob, ako ušetriť v priebehu platnosti
zmluvy náklady na elektrickú energiu. Nakoľko sú to zásadné zmeny majúce vplyv na prípravu ponuky i nastavenia v
systéme, cez ktorý sa realizuje predmetná zákazka, je transparentnejšie a súladnejšie so zákonom predmetnú zákazku
zrušiť, a to v súlade s § 57 ods. 2 ZVO: zmenili sa okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo verejné obstarávanie. 
 
Verejný obstarávateľ opätovne vyhlási predmetnú zákazku obratom.

VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA
VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie

Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
14.07.2022

2/2


